
















BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 38.428,24R$ 12.153,42

 ATIVO CIRCULANTE R$ 38.428,24R$ 12.153,42

  DISPONIVEL R$ 38.428,24R$ 12.153,42

   NUMERARIOS R$ 38.428,24R$ 12.153,42

    CAIXA R$ 38.428,24R$ 12.153,42

PASSIVO R$ 38.428,24R$ 12.153,42

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 3.271,50R$ 1.463,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS R$ 1.696,50R$ 0,00

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A
RECOLHER

R$ 1.696,50R$ 0,00

    DAS A PAGAR R$ 1.696,50R$ 0,00

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 1.575,00R$ 1.463,00

   OBRIGAÇAO COM PESSOAL R$ 1.078,68R$ 979,00

    PRO LABORE A PAGAR R$ 1.078,68R$ 979,00

   OBRIGAÇÃO PREVIDENCIARIA R$ 496,32R$ 484,00

    INSS A PAGAR R$ 496,32R$ 484,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 35.156,74R$ 10.690,42

  CAPITAL SOCIAL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

    CLAUDIA REGINA D AGOSTINHO MIKAIL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

  RESULTADO DO EXERCICIO R$ 25.156,74R$ 690,42

   RESULTADO DE EXERCICIO R$ 25.156,74R$ 690,42

    (-) LUCRO DISTRIBUIDO R$ (120.000,00)R$ 0,00

    LUCRO / PREJUIZO  ACUMULADO R$ 145.156,74R$ 690,42

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
79.DB.40.F7.36.A6.45.33.52.2D.E1.D9.92.02.64.61.13.2E.97.BB-7, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 2

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Lucros/Prejuízos Acumulados (R$)

Saldo Inicial do Exercício 690,42
Resultado Liquido do Exercício 144.466,32
Lucro/Prejuízo Acumulado 145.156,74
Notas

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped Versão 10.2.0 do Visualizador Página 1 de 1

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
79.DB.40.F7.36.A6.45.33.52.2D.E1.D9.92.02.64.61.13.2E.97.BB-7, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2022 a 31/12/2022 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA R$ 174.593,43R$ 9.792,00

  VENDAS E SERVIÇOS R$ 221.383,68R$ 10.200,00

   VENDAS MERCADORIAS R$ 221.383,68R$ 10.200,00

  (-) IMPOTO S/ VENDAS E SERVIÇOS R$ (7.540,25)R$ (408,00)

   (-) SIMPLES S/ VENDAS R$ (7.540,25)R$ (408,00)

  (-) VENDAS CANCELADAS R$ (39.250,00)R$ 0,00

   (-) VENDAS CANCELADAS R$ (39.250,00)R$ 0,00

 (-) DESPESA R$ (23.207,11)R$ (9.101,58)

  (-) DESPESA ADMINISTRATIVA R$ (14.544,00)R$ (6.600,00)

   (-) HONORARIO DOS SOCIOS R$ (14.544,00)R$ (6.600,00)

  (-) IMPOSTOS E TAXAS R$ (50,77)R$ (21,58)

   (-) MULTA E JUROS S/ TRIBUTOS R$ (50,77)R$ (21,58)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (8.612,34)R$ (2.480,00)

   (-) HONORARIOS PROFISSIONAIS R$ (8.612,34)R$ (2.480,00)

 (-) CUSTOS R$ (6.920,00)R$ 0,00

  (-) MATERIA PRIMA R$ (6.920,00)R$ 0,00

   (-) FRETES E DESPESAS S/ COMPRAS R$ (6.920,00)R$ 0,00

 = Lucro R$ 144.466,32R$ 690,42

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
79.DB.40.F7.36.A6.45.33.52.2D.E1.D9.92.02.64.61.13.2E.97.BB-7, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

39.434.226/0001-36

01/01/2022 a 31/12/2022

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

Versão: 10.2.0SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

35232270308

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário Geral  2

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

79.DB.40.F7.36.A6.45.33.52.2D.E1.D9.92.02.64.61.13.2E.97.BB

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Empresário 18865414855
CLAUDIA REGINA D

AGOSTINHO
MIKAIL:18865414855

233825222692694410
8

05/03/2024 a
05/03/2025 Sim

CONTABILISTA 89052480800 LUIZ HENRIQUE DE
SANTO:89052480800

699441021827037115
2

19/09/2023 a
18/09/2024 Não

NÚMERO DO RECIBO:

79.DB.40.F7.36.A6.45.33.52.2D.E1.D9.
92.02.64.61.13.2E.97.BB-7 em às26/07/2024 09:31:44

DA.AD.90.53.27.A6.C1.50
90.12.37.32.D4.2E.6B.98

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.















BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 110.163,12R$ 38.428,24

 ATIVO CIRCULANTE R$ 110.163,12R$ 38.428,24

  DISPONIVEL R$ 110.163,12R$ 38.428,24

   NUMERARIOS R$ 110.163,12R$ 38.428,24

    CAIXA R$ 110.163,12R$ 38.428,24

PASSIVO R$ 110.163,12R$ 38.428,24

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 11.367,20R$ 3.271,50

  OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS R$ 8.300,12R$ 1.696,50

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A
RECOLHER

R$ 8.300,12R$ 1.696,50

    DAS A PAGAR R$ 8.300,12R$ 1.696,50

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 3.067,08R$ 1.575,00

   OBRIGAÇAO COM PESSOAL R$ 2.413,68R$ 1.078,68

    PRO LABORE A PAGAR R$ 2.413,68R$ 1.078,68

   OBRIGAÇÃO PREVIDENCIARIA R$ 653,40R$ 496,32

    INSS A PAGAR R$ 653,40R$ 496,32

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 98.795,92R$ 35.156,74

  CAPITAL SOCIAL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

    CLAUDIA REGINA D AGOSTINHO MIKAIL R$ 10.000,00R$ 10.000,00

  RESULTADO DO EXERCICIO R$ 88.795,92R$ 25.156,74

   RESULTADO DE EXERCICIO R$ 88.795,92R$ 25.156,74

    (-) (-) LUCRO DISTRIBUIDO R$ (300.000,00)R$ (120.000,00)

    LUCRO / PREJUIZO  ACUMULADO R$ 388.795,92R$ 145.156,74

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
52.88.53.24.9B.EA.F9.35.5E.E6.7E.BD.17.6F.11.DD.6D.3A.35.8A-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 3

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Lucros/Prejuízos Acumulados (R$)

Saldo Inicial do Exercício 145.156,74
Reservas (-)120.000,00
Resultado Liquido do Exercício 363.639,18
Lucro/Prejuízo Acumulado 388.795,92
Notas

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped Versão 10.2.0 do Visualizador Página 1 de 1

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
52.88.53.24.9B.EA.F9.35.5E.E6.7E.BD.17.6F.11.DD.6D.3A.35.8A-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 39.434.226/0001-36

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA R$ 478.183,91R$ 174.593,43

  VENDAS E SERVIÇOS R$ 526.688,99R$ 221.383,68

   VENDAS MERCADORIAS R$ 526.688,99R$ 221.383,68

  (-) IMPOTO S/ VENDAS E SERVIÇOS R$ (34.844,08)R$ (7.540,25)

   (-) SIMPLES S/ VENDAS R$ (34.844,08)R$ (7.540,25)

  (-) VENDAS CANCELADAS R$ (13.661,00)R$ (39.250,00)

   (-) VENDAS CANCELADAS R$ (13.661,00)R$ (39.250,00)

 (-) DESPESA R$ (39.058,41)R$ (23.207,11)

  (-) DESPESA ADMINISTRATIVA R$ (13.128,00)R$ (14.544,00)

   (-) HONORARIO DOS SOCIOS R$ (13.128,00)R$ (14.544,00)

  IMPOSTOS E TAXAS R$ 0,00R$ (50,77)

   MULTA E JUROS S/ TRIBUTOS R$ 0,00R$ (50,77)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (25.930,41)R$ (8.612,34)

   (-) ESCRITORIO E INFORMATICA R$ (5.000,00)R$ 0,00

   (-) HONORARIOS PROFISSIONAIS R$ (20.930,41)R$ (8.612,34)

 (-) CUSTOS R$ (75.486,32)R$ (6.920,00)

  (-) MATERIA PRIMA R$ (75.486,32)R$ (6.920,00)

   (-) COMPRA DE MERCADORIAS R$ (73.638,70)R$ 0,00

   (-) FRETES E DESPESAS S/ COMPRAS R$ (1.847,62)R$ (6.920,00)

 = Lucro R$ 363.639,18R$ 144.466,32

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
52.88.53.24.9B.EA.F9.35.5E.E6.7E.BD.17.6F.11.DD.6D.3A.35.8A-1, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

39.434.226/0001-36

01/01/2023 a 31/12/2023

CLEANLURB  PRODUTOS & SERVICOS LTDA

Versão: 10.2.0SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

35232270308

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário Geral  3

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

52.88.53.24.9B.EA.F9.35.5E.E6.7E.BD.17.6F.11.DD.6D.3A.35.8A

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Empresário 18865414855
CLAUDIA REGINA D

AGOSTINHO
MIKAIL:18865414855

233825222692694410
8

05/03/2024 a
05/03/2025 Sim

CONTABILISTA 89052480800 LUIZ HENRIQUE DE
SANTO:89052480800

699441021827037115
2

19/09/2023 a
18/09/2024 Não

NÚMERO DO RECIBO:

52.88.53.24.9B.EA.F9.35.5E.E6.7E.BD.
17.6F.11.DD.6D.3A.35.8A-1 em às26/07/2024 10:09:29

C9.47.D4.AB.54.9A.F9.81
10.14.58.15.8D.BA.90.7E

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.










